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Bästa kund,

Föreslagen ackordsplan beträffande insolvens för Reliance National Insurance Company (Europe)
Limited (tidigare Reliance National Insurance Company (UK) Limited) ("Företaget") 

Företaget har avvecklats sedan 2001 och föreslår nu införandet av en ackordsplan för insolvens enligt
paragraf 425 i den brittiska aktiebolagslagen från 1985 ("Planen"). Enligt förslaget omfattar Planen alla
försäkringar utfärdade av Företaget, med undantag för vissa specificerade försäkringar. Planen omfattar
endast försäkringar som har utfärdats av Företaget och påverkar inte försäkringstagarna till Företagets
tidigare moderbolag, Reliance Insurance Company. 

Planen omfattar borgenärer med vilka Företaget har ett försäkrings-, återförsäkrings- eller
retrocessionskontrakt. Vi tror att du är, eller kan vara, en sådan borgenär eller att du har företrätt någon sådan
borgenär.

Omni Whittington Insurance Services Ltd är föreslagen som ackordsansvarig och Anthony McMahon och
John Wardrop från KPMG LLP är föreslagna som ackordsrådgivare.

Planen

Det främsta syftet med Planen är att slutföra verksamhetens avveckling under Planen tidigare än vad som
skulle vara fallet om kraven lämnades att förfalla till betalning enligt normalt affärsförlopp. När Planen träder
i kraft har Planens borgenärer en tidsperiod om sju månader på sig för att framställa sina krav mot Företaget.
I Planen kommer att fastställas en metod enligt vilken nuvarande, villkorade och framtida krav från
planborgenärerna kommer att värderas och betalas till fullo. Om Företaget och planborgenärerna inte
kommer överens beträffande värdet på kraven kommer dessa omstridda krav att avgöras av Peter Matthews
från EMB Consultancy LLP som kommer att agera fristående från parterna.

Borgenärer med krav utan ett visst värde, som till exempel ådragna men inte rapporterade krav (s.k. "IBNR")
kommer att uppmanas att uppskatta sina krav med hjälp av specificerade försäkringsmatematiska tekniker
och det blir det uppskattade värdet, efter vad som överenskommits eller tillerkänts, som kommer att betalas
till fullo.

Borgenärssammanträde

För att Planen ska kunna genomföras måste den godkännas av en majoritet i antal, som representerar minst
75 % av värdet, bland de borgenärer som röstar på ett borgenärssammanträde eller på varje
borgenärssammanträde om fler än ett hålls. I fall då borgenärer har rättigheter som skiljer sig så pass 
mycket från varandra att det är omöjligt för borgenärerna att samråda med avseende på deras 
gemensamma intresse, måste de delas in i separata grupper och ett separat möte hållas för varje grupp.
Eftersom samtliga planborgenärer har likartade rättigheter, är oprioriterade fordringsägare och skall 
behandlas på samma sätt under Planen, är Företaget av den uppfattningen att det är möjligt för alla 
planborgenärer att rösta vid samma möte. Företaget har därför för avsikt att endast tillkalla ett 
borgenärssammanträde i syfte att beakta, och om planborgenärerna så finner lämpligt, godkänna Planen.

För en annan nylig ackordsplan dömde brittiska högsta domstolen att under de särskilda omständigheterna
för fallet, borde borgenärer med IBNR-krav indelas i en separat grupp från borgenärer med upplupna krav,
så att det skulle hållas två borgenärssammanträden där varje grupp skulle rösta separat om Planen. Enligt
uppgifter skall dock detta beslut överklagas. I alla händelser är Företaget inte av uppfattningen att samma
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hänsyn bör tas här eftersom den faktiska positionen i det föreliggande fallet är helt annorlunda. Företaget
anser därför att en enda grupp är berättigad och att ett borgenärssammanträde skall hållas där samtliga
planborgenärer skall rösta tillsammans om Planen.

Företaget kommer att ansöka till brittiska högsta domstolen om tillstånd att sammankalla
borgenärssammanträdet. Under denna förhandling kommer lämpligt antal borgenärssammanträden som bör
hållas för röstning om Planen att övervägas. Ansökan har noterats av domstolen för prövning den 4 oktober
2005, kl. 10.00 vid domstolen Royal Courts of Justice, Strand, London. Planborgenärernas närvaro är inte
obligatorisk vid denna förhandling. De har dock rätt att höras om de motsätter sig Företagets uppfattning
beträffande lämpligheten av en enda grupp. Om en planborgenär har frågor eller invändningar skall denne i
första hand kontakta Företaget (se kontaktuppgifter nedan).

Om domstolen godkänner ansökan skickas ett plandokument (som omfattar Planen) till planborgenärerna
med detaljerade uppgifter om det borgenärssammanträde som kommer att hållas för röstning om Planen.
Plandokumentet innehåller förväntad tidsplan och viktiga datum för Planen. Du som har erhållit detta brev
kommer automatiskt att även erhålla plandokumentet i vederbörlig ordning.

Försäkringar som inte omfattas av Planen

Vissa försäkringar som har utfärdats av Företaget omfattas inte av Planen. Detta inkluderar alla försäkringar
som fortfarande gällde den 30 juni 2005, ett litet antal specifika försäkringar relaterade till komplexa krav som
backas upp av betydande återförsäkring och obligatoriska brittiska ansvarsförsäkringar för arbetsgivare. Mer
information om dessa försäkringar kommer att redovisas i Planen. Kontakta Företaget (se 
kontaktuppgifterna nedan) om du önskar mer information om de försäkringar som inte omfattas av Planen. 

Kontakta Företaget

Var vänlig och kontakta Företaget så fort som möjligt om du har några frågor eller invändningar beträffande
detta brev. Du kan nå företaget på nedanstående adress eller via telefon på den för syftet avsedda
kundtjänsten på 0800 RELIANCE (0800 73542623) i Storbritannien eller +44 (0)20 7423 5378 om du befinner
dig utanför Storbritannien eller ta kontakt via e-post på RNICE-SCHEME@omniwhittington.com.

Tillbörliga dokument och meddelande, inklusive plandokumentet och detaljerad information om
borgenärssammanträdet, avses att skickas ut via post till potentiella borgenärer. Om du föredrar att få
dokumenten via e-post kan du skicka ett meddelande om detta till RNICE-SCHEME@omniwhittington.com
och ange att du vill få dokumentationen via e-post samt meddela den adress till vilken du vill få
dokumentationen skickad. Vi kommer därefter att kommunicera med dig via e-post och dokumentationen
kommer att skickas till dig via e-post istället för vanlig post.

Samtliga borgenärer kommer även att kunna få mer information via Företagets webbplats på
http://www.omniwhittington.com.

Med vänliga hälsningar

Richard Whatton
Ordförande
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